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Sale Summary
2011 National Cornbelt Sale

413012011
Hampshire Yearling Rams
Lot Consignor Price Buyer
18 Newland Farm $350.00 Charies Ramsdell Franklin Grove, IL
14 Chapin Hamps $300.00 3 U's Livestock Delta, UT
2 Total Lots......Total Sale Amt: $650.00 Average Sale: $325.00
Hampshire Fall Ram Lambs
Lot Consignor Price Buyer
Reserve Champion
52 Mercedes Ladies Hamps $750.00 Frame/Koehler Worthington, MN
1 Total Lots......Total Sale Amt: $750.00 Average Sale: $750.00
Hampshire January Ram lL.ambs
Lot Consignor Price Buyer
Grand Champion
8 The Hickmans $600.00 - Sager Family Atlantic, IA
42 Deakin Family Farms $750.00 Fufler Sheep Farm & Jensen's Hampshires Vienna, SD
9 The Hickmans $550.00 Charles Ramsdell Franklin Grove, 1L
3 Total Lots......Total Sale Amt: $1,900.00 Average Sale: $633.33
Hampshire February Ram Lambs
Lot Congignor Price Buyer
29 Pullin Hamps $350.00 Rick Kucera Laurel, 1A
28 Pullin Hamps $300.00 Gary M. Erickson Humboldt, 1A
2 Total Lots......Total Sale Amt: $650.00 Average Sale: $325.00
Hampshire Yearling Ewes
Lot  Consignor Price Buyer
Grand Champion
53 Mercedes Ladies Hamps $1,550.00 Gillmore-Davison Hampshires Wichita, KS
Reserve Chamipion
24 Bobendrier Hampshires : $2,000.00 Nancy Smith & Family Sullivan, IN
3B Held Hampshires $400.00 Charles Ramsdell Franklin Grove, L
27 Puliin Hamps $400.00 Kayla Miller Freeport, IL
50 Golden Lane Farms $2,000.00 Isiah Bauck New York Mills, MN
33 DOA Hampshires $700.00 J & EHamps Wiota, |A
32 DOA Hampshires $450.00 Warren & Pam Finder Kingman, KS
5 Golden Lane Farms $1,100.00 Kayla Miller Freeport, |
10 The Hickmans $600.00 Kayla Milier Freepor, IL
43 Deakin Family Farms $600.00  Willow Pine li Cloquet, MN
15 Chapin Hamps $350.00 Katie Langreck Decorah, [A
17 Newland Farm $375.00 Mercedes Ladies Hamps Perley, MN
19 Newland Farm $300.00 Hudnut Family Deep River, |A

13 Total Lots......Total Sale Amt: $10,825.00  Average Sale: $832.69



Sale Summary

2011 National Cornbelt Sale

413072011

Hampshire Fall Ewe Lambs
Lot  Consignor Price Buyer
35 Held Hampshires $500.00 Derek Chapin Coal City, IL
54 Mercedes Ladies Hamps $1,300.00 Gillmore-Davison Hampshires Wichita, KS
26 Bobendiier Hampshires $526.00 Charles Ramsdell Franklin Grove, IL
37 Held Hampshires $550.00 Derek Chapin Coal City, IL

4 Total Lois......Total Sale Amt: $2,875.00 Average Sale: $718.75
Hampshire January Ewe Lambs
Lot Consignor Price Buyer
12 The Hickmans $600.00 Robbins Hampshires Lamoure, ND
38 Held Hampshires $475.00 Kayia Miller Freepor, IL
55 The Hickmans $500.00 Robbins Hampshires Lamoure, ND
" The Hickmans $450.00  Jeremy Woods Baylis, IL

4 Total Lots......Total Sale Amt: $2,025.00 Average Sale;: $506.25
Hampshire February Ewe Lambs
Lot  Consignor Price Buyer
30 Pullin Hamps $600.00 Kayla Miller Freeport, IL
44 Deakin Family Farms $57500  Willow Pine I} Cloguet, MN
31 Pullin Hamps $625.00 Blayde Baker Lineville, 1A

3 Total Lots......Total Sale Amt: $1,800.00 Average Sale: $600.00
Hampshire _

32 Total Lots......Total Sale Amt: $21,475.00  Average Sale: $671.09



2011 National Cornbelt Sale

April 29 & 30,2011
Des Moines, ITowa
Judge: Evan Snyder, Yukon, OK
Auctioneer: Curt Overcash, Dixon, IL

Midstates Wool Best Consignor Award
Mercedes Ladies Hamps — Perley, MN
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Sale Averages

Lots Gross Average

Hampshire Yearling Rams 2 $ 650.00 $ 325.00
Fall Ram Lambs 1 § 750.00 $ 750.00

January Ram Lambs 3 5 1,900.00 $ 63333

February Ram Lambs 2 $ 650.00 $ 325.00

Yearling Ewes 13 $ 10.,825.00 $ 83289

Fall Ewe Lambs 4 $  2,875.00 $ 71875

January Ewe Lambs 4 $ 2,025.00 $ 506.25

February Ewe Lambs 3 $ 1,800.00 $ 600.00

Hampshires 32 $ 2147500 $ 671.09

Suffolks Yearling Rams 1§ 60000 $ 600.00
Fall Ram Lambs 1 3 400.00 $ 400.00

January Ram Lambs 1 3 275.00 $ 275.00

Yearling Ewes 2 $ 1,125.00 $ 582.50

February Ewe Lambs 5 $  1,975.00 $ 395.00

Suﬂolks 10 $ 4,375.00 $ 437.50

Polled Dorsets Early Fall Ram Lambs 1 $ 500.00 $ 500.00
January Ram Lambs 1 $ 300.00 $ 300.00

Yearling Ewes 2 3 1,750.00 $ 875.00

‘Early Fall Ewe Lambs - 8 $  4,125.00 $ 687.50

January Ewe Lambs 4 $ 1,650.00 $ 41250

February Ewe Lamhs 4 $ 1,600.00 $ 400.00

Polled Dorsets 18 $ 9,925.00 $ 551.39

Southdowns Fall Ram Lambs 1 $ 375.00 $ 375.00
Fall Ewe Lambs 1 $ 250.00 $ 250.0_0

January Ewe Lambs 5 $  1,700.00 $ 340,00

February Ewe Lambs 3 3 825.00 $ 275.00

Southdowns 10 $.  3,950.00 $ 315.00

TotalSale 70 $ 38,925.00 $ 656,07




